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Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) Kitabı DETAY YAYINCILIK çıkarmış olduğu Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) Kitabını PDF İndir – Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) 28.06.2021 Pdf İndir

Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DETAY YAYINCILIK ait olan Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) Kitabı 28.06.2021 tarihinde Dr. Elbeyi Pelit tarafından yazılıp DETAY YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) kitabında toplamda 588 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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Kitabın içeriğinde de belirtildiği üzere, turizm işletmelerinin taşıdığı değişik özellikler de göz önüne alınarak, turizm işletmelerindeki temel işletmecilik faaliyet alanlarından olan; işletmecilik ilke-süreçleri, kuruluş yeri seçiminde dikkat edilmesi gereken unsurlar, yönetim ve organizasyonel yapı, muhasebe ve finansman, maliyet yönetimi, halkla ilişkiler ve iletişim, dijitalleşme faaliyetleri, insan kaynakları yönetimi, sosyal sorumluluk ve etik ilkeler, sürdürülebilirlik, vb. gibi uygulamalarda verilen kararlar ve bu kararların yürütülmesinde dikkate alınacak mevzuat özellikle temeli hizmete dayanan turizm işletmelerinin başarılarında önemli bir yere sahip olacağı açıktır. Bu kapsamda, temel işletmecilik uygulamalarının, turizm işletmelerinin taşıdığı özellikler de dikkate alınarak tasarlanan bu kitap, ilgili taraflara faydalı olacak şekilde, yukarıda belirtilen konuları içerecek ayrıntılı bilgileri kapsamaktadır.
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 Kitap Adı: Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar)

 Yayınevi / Marka: DETAY YAYINCILIK

 Yazar: Dr. Elbeyi Pelit

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 588

Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) Kitabı İndirme Linkleri – Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) İndir

Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Turizm İşletmeciliği (Yapi, Süreç, İşlevler Ve Sorunlar) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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